
 

 

UCHWAŁA NR XI/097/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na terenie Gminy 

Nowe Warpno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153 z poźn. zm.) w związku z art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. „b”, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z poźn. zm.) oraz w związku z Uchwałą 

Nr III/017/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28.02.2015 r. w sprawie ustalenia miejscowości 

w Gminie Nowe Warpno, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 586) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/110/2016 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na terenie Gminy Nowe Warpno (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3795) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających dłużej niż 

dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: Nowe 

Warpno, Warnołęka, Brzózki, Mszczuje, Trzebieradz, Myślibórz Mały, Myślibórz Wielki, Popielewo, 

za każdy dzień pobytu w wysokości 3,40 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Helena Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4878


		2025-11-07T10:02:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




